ELFIS spol. s r.o. , Kolmá 10, CZ – 190 00 Praha 9, Tel.: +420 284 810 959-61, elfis@elfis.cz, www.elfis.cz
  �eliminace vysokého du/dt na motoru
  �omezení problémů s elektromagnetickou
interferencí (EMI) – snížení rušení
vyzařovaného do okolí z kabelu k měniči
a motoru
  snížení přídavných ztrát v motoru
  �snížení hluku
  �dále u motoru odstranění nutnosti použít
další izolace z důvodu přepětí, jestliže se
používají dlouhé kabely k motoru
Sinusové filtry řada ELFIS
Používají se pro zlepšení kvality napájení asynchroního motoru. Zapojují
se mezi frekvenční měnič a motor, připojuje se v blízkosti frekvenčního
měniče.
Typ Proud
[A]
Spínací frekvence
[kHz]
Krytí Váha
[kg]
Obr.
3ELF06SIN 6 6 - 12 IP20 4,8kg
1
3ELF10SIN 10 6 - 12 IP20 5kg
3ELF16SIN 16 6 - 12 IP20
7,8kg 23ELF21SIN 21 6 - 12 IP20
3ELF27SIN 27 6 - 12 IP20
3ELF35SIN 35 3 - 8 IP00 35kg 3
3ELF48SIN 48 3 - 8 IP00 25kg 4
3ELF63SIN 63 3 - 8 IP00
48,5kg 5
3ELF80SIN 80 3 - 8 IP00
 300
 1
60
 2
,5
0
PE
M4
WAGO
282
6mm2
 1
10
 200
 1
20
 1
00
5,50
PLOCHA(mm2):
listů 1z1
15.3.2013
MĚŘÍTKO ZHOTOVIL:
DATUM:
P.O.:
MATERIÁL:
HESLO PC:
HMOTNOST(g):
NÁZEV:
1:4
3F27SINW_RN
 200
 261
6mm2
 3
40
 2
,5
0
 132
 176
 105
11
PLOCHA(mm2):
listů 1z1
SIN. FILTR 3ELF35SIN
P.Švejnoha
15.3.2013
MĚŘÍTKO ZHOTOVIL:
DATUM:
P.O.:
MATERIÁL:
HESLO PC:
HMOTNOST(g):
NÁZEV:
1:4
3F35SIN_RN
 230  116
 3
 250
9
11
Obr. 2
Obr. 3
Obr. 4
Obr. 5
 250
 259
PE M4
WGK10
 250
 230
 8
0
 9
2
 6
 1
33
 3
Obr. 1